
3

4

7

1

8

5

2

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月6日（月）14回佐賀3日
 1R ２歳－６組 サラ系２歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 タンワ
父:シビルウォー  母:ピコピコハンマー

牝  2 加茂飛翔
54.0

1:27.8
(－)

8-7-7-4 40.7 － 6 401
(+1)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
木村牧場

2 4 エイシンノチウ
父:アジアエクスプレス  母:エイシンキララ

牝  2 飛田愛斗
54.0

1:27.9
(1/2)

1-1-1-1 42.9 － 1 469
(+7)

三小田幸人（佐賀）
桑原一樹
信田牧場

3 7 ツキミムスメ
父:リーチザクラウン  母:ツキミチャン

牝  2 田中直人
54.0

1:28.5
(3)

2-2-2-2 43.4 － 3 501
(+3)

真島元徳（佐賀）
瓜生和彦
坂本　秀樹

4 1 ハナベ
父:ケイムホーム  母:プリンスリーバトン

牝  2 吉本隆記
54.0

1:28.5
(アタマ)

4-4-6-3 42.0 － 9 443
(-1)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山ファーム

5 9 リネンワールド
父:トゥザワールド  母:ヒカリブラッシア

牡  2 田中純
55.0

1:28.5
(アタマ)

6-6-5-7 41.9 － 4 489
(+3)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
沖田牧場

6 5 ユイドゥラレーヴ
父:ロードバリオス  母:アヴェニューズレディ

牝  2 金山昇馬
54.0

1:29.0
(2 1/2)

7-8-8-8 41.5 － 8 424
(-4)

池田忠好（佐賀）
森本研太
本田　土寿

7 2 ソライロ
父:ゴールデンバローズ  母:ヴァレッタスカイ

牝  2 村松翔太
54.0

1:29.4
(2)

5-5-4-6 42.9 － 5 481
(+25)

井樋明正（佐賀）
大黒富美子
若林　順一

8 8 シャインデザイン
父:フェノーメノ  母:グランドデザイン

牝  2 川島拓
54.0

1:29.6
(1)

3-3-3-5 44.3 － 2 481
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
八島　夕起子

9 6 ムーンパスオオサキ
父:ケイムホーム  母:アイディンビュー

牡  2 合林海斗
▲52.0

1:31.7
(タイサ)

9-9-9-9 42.8 － 7 458
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
長谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,1,2,9,5,3,6

4,7,8,1,2,9,3,5,6

4,7,8,2,9,1,3,5,6

4,7,1,3,8,2,9,5,6

払戻金
単 勝 3 5,220円

複 勝 3 330円

4 140円

7 150円

ワイド 3-4 440円

3-7 2,000円

4-7 320円

枠 連 3-4 1,640円

馬 連 3-4 1,550円

馬 単 3-4 8,040円

3連複 3-4-7 2,980円

3連単 3-4-7 42,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


