2023年11月6日(月)14回佐賀3日

1R 2歳-6組 サラ系2歳					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1300M 良				
【本	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円										
着;	枠 !	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3 タンワ 父:シビルウォー 母:ピコピコハンマー	牝 2	加茂飛翔 54.0	1:27.8 (-)	8-7-7-4	40.7	-	6	401 (+1)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 木村牧場
2	4	4 エイシンノチウ 父:アジアエクスプレス 母:エイシンキララ	牝 2	飛田愛斗 54.0	1:27.9 (1/2)	1-1-1-1	42.9	_	1	469 (+7)	三小田幸人(佐賀) 桑原一樹 信田牧場
3	7	7 ツキミムスメ 父:リーチザクラウン 母:ツキミチャン	牝 2	田中直人 54.0	1:28.5 (3)	2-2-2-2	43.4	_	3	501 (+3)	真島元徳(佐賀) 瓜生和彦 坂本 秀樹
4	1	1 ハナベ 父:ケイムホーム 母:プリンスリーバトン	牝 2	吉本隆記 54.0	1:28.5 (アタマ)	4-4-6-3	42.0	_	9	443 (-1)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山ファーム
5	8	g リネンワールド 父:トゥザワールド 母:ヒカリブラッシア	牡 2	田中純 55.0	1:28.5 (アタマ)	6-6-5-7	41.9	-	4	489 (+3)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 沖田牧場
6	5	5 ユイドゥラレーヴ 父:ロードパリオス 母:アヴェニューズレディ	牝 2	金山昇馬 54.0	1:29.0 (2 1/2)	7-8-8-8	41.5	-	8	424 (-4)	池田忠好(佐賀) 森本研太 本田 土寿
7	2	2 ソライロ 父:ゴールデンバローズ 母:ヴァレッタスカイ	牝 2	村松翔太 54.0	1:29.4 (2)	5-5-4-6	42.9	-	5	481 (+25)	井樋明正(佐賀) 大黒富美子 若林 順一
8	8	8 シャインデザイン 父:フェノーメノ 母:グランドデザイン	牝 2	川島拓 54.0	1:29.6 (1)	3-3-3-5	44.3	-	2	481 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 八島 夕起子
9	6	6 ムーンパスオオサキ 父:ケイムホーム 母:アイディンビュー	牡 2	合林海斗 ▲52.0	1:31.7 (タイサ)	9-9-9-9	42.8	-	7	458 (+2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 長谷川牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,1,2,9,5,3,6
2コーナー	4,7,8,1,2,9,3,5,6
3コーナー	4,7,8,2,9,1,3,5,6
4コーナー	4,7,1,3,8,2,9,5,6

## ● 払戻金

単 勝	3	5,220円
複 勝	3	330円
	4	140円
	7	150円

ワイド	3-4	440円
	3-7	2,000円
	4-7	320円

枠 連	3-4	1,640円
馬連	3-4	1,550円
馬単	3-4	8,040円

3連複	3-4-7	2,980円
3連単	3-4-7	42,820円